



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 285 810
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NUTRIMAR HOLDING AS
Forretningsadresse: Brattørkaia 15B
7010 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Ustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	26 421 936	27 187 278
Sum inntekter		26 421 936	27 187 278
Kostnader			
Lønnskostnad	1	22 361 104	14 370 292
Avskrivning på varige driftsmidler	6	50 990	45 050
Annen driftskostnad	1	8 279 396	14 071 280
Sum kostnader		30 691 490	28 486 621
Driftsresultat		-4 269 553	-1 299 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	10 913 321	11 041 523
Annen renteinntekt		6 730	
Annen finansinntekt		46 173	12 447
Sum finansinntekter		10 966 225	11 053 970
Annen rentekostnad		8 980 371	7 302 623
Annen finanskostnad		209 999	51 768
Sum finanskostnader		9 190 370	7 354 391
Netto finans		1 775 855	3 699 579
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 493 698	2 400 236
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-544 450	413 449
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 949 248	1 986 787
Årsresultat		-1 949 248	1 986 787
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 949 248	1 986 787
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	4		1 465 865
Overføringer annen egenkapital	4	-1 949 248	520 922



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-1 949 248	1 986 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 654 844	
Sum immaterielle eiendeler		2 654 844	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	94 018	145 007
Sum varige driftsmidler		94 018	145 007
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	232 380 016	232 380 016
Lån til foretak i samme konsern	10	290 272 185	251 542 884
Investeringer i aksjer og andeler		2 708 508	2 708 508
Andre langsiktige fordringer		3 684	15 800
Sum finansielle anleggsmidler		525 364 393	486 647 208
Sum anleggsmidler		528 113 255	486 792 215
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		72 253	256 500
Konsernfordringer	10	377 262 447	262 592 069
Sum fordringer		377 334 701	262 848 569
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	594 315	800 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		594 315	800 569
Sum omløpsmidler		377 929 016	263 649 138
SUM EIENDELER		906 042 270	750 441 353



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 025 000	1 020 000
Ikke registrert selskapskapital	4	5 000	5 000
Overkurs	4	386 537 599	281 542 599
Sum innskutt egenkapital		387 567 599	282 567 599
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	215 559 776	215 398 630
Sum opptjent egenkapital		215 559 776	215 398 630
Sum egenkapital		603 127 375	497 966 230
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	288 600 000	228 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		288 600 000	228 500 000
Sum langsiktig gjeld		288 600 000	228 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 872 268	684 365
Skyldig offentlige avgifter		1 057 265	1 338 145
Kortsiktig konserngjeld	10	320 820	19 332 134
Annen kortsiktig gjeld		10 064 542	2 620 479
Sum kortsiktig gjeld		14 314 895	23 975 124
Sum gjeld		302 914 895	252 475 124
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		906 042 270	750 441 353



**Årsregnskap 2020
for
Nutrimar Holding AS**

Foretaksnr. 990285810



Nutrimar Holding AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet jobber aktivt med nye investeringer innen marine ingredienser og øvrige marine råstoff. Selskapet har to aktive datterselskaper Nutrimar AS og Nutrimar Harvest AS.

Det utarbeides ikke konsernregnskap for dette underkonsernet da det inngår i konsernregnskap for morselskapet Kvarv AS.

Selskapet er lokalisert i Trondheim, mens de to aktive datterselskapene er lokalisert i Frøya Kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for konsernet er positiv. Økningen i etterspørselen etter konsernets produkter har fortsatt i 2020, og vi ser en økning i etterspørselen fra markeder utenfor Norge. Denne trenden fortsetter, og i 2020 er 76,2% av konsernets omsetning eksport til utenlandske markeder.

Konsernets virksomhet preges i stor grad av utvikling av nye forretningsområder innen ingredienser og marint råstoff, og konsernets satsing på biprodukter fra kylling og høsting av tare forventes å gi vekst og lønnsomhet i årene som kommer.

Markedet har vært preget av stor usikkerhet som følge av den globale pandemien forårsaket av covid-19 viruset. Selv om den globale covid-19 pandemien har rammet den globale økonomien hardt er mat- og fôrproduksjon mindre rammet enn mange andre sektorer.

Konsernet har igangsatt flere tiltak for å sikre positiv drift i datterselskapene, prosessen følges opp spesielt fra både selskapets ledelse og eierselskap.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble 26,4 MNOK sammenlignet med 27,2 MNOK i 2019. Årsresultatet i 2020 ble på MNOK -2 mot MNOK 2 i 2019

Det har i 2020 vært vesentlige investeringer knyttet til igangsetting av nye produksjonslinjer. Kostnadene er knyttet til prosessoptimalisering innen laks- og kyllingproduksjon, samt høsting og videreføring av tare. Kostnadene er balanseført der kravene til balanseføring anses å være tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 9,8 MNOK, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde -4,3 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak endringer i tidsavgrensningsposter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 594.315 per 31.12.2020. Selskapets hovedbankkonto inngår i en konsernkontoordning sammen med de øvrige selskapene i Nutrimar-konsernet med Nutrimar AS som eier av konsernkontoen. Selskapets finansieringsprogram har blitt finansiert av en mix av tilført egenkapital fra eier og lån fra kommersiell bank. Selskapet vil i løpet av 2021 gjennomføre en refinansiering av selskapet.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 4,7% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 9,5% pr. 31.12.2019. Kortsiktig gjeld er hovedsakelig tidsavgrensningsposter.



Nutrimar Holding AS

Årsberetning 2020

Totalkapitalen var ved utgangen av året er NOK 906 042 270, sammenlignet med NOK 750 441 353 året før. Økningen gjenspeiler konsernets satsing på prosessering av biprodukter fra kylling og høsting og videreprosessering av tare. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 66,6%, sammenlignet med 66,4% pr. 31.12.2019.

Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter bruk av valutaterminer på lange kontrakter.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i amerikanske dollar. Endringer i euro utgjør en marginal risiko da svært lite av selskapets inntekter er i euro. Konsernet inngår terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og konsernet benytter seg av kredittforsikring på alle utenlandske kunder.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,5 %, det er en økning sammenlignet med fjoråret men fortsatt på et tilfredsstillende nivå.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å legge til rette for de ansattes personlige og faglige utvikling

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.



Nutrimar Holding AS

Årsberetning 2020

Av selskapets 11 ansatte er 5 kvinner. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Bærekraft og miljørapportering

Konsernet jobber målrettet og strukturert mot målsetningen om null utslipp og 100% utnyttelse av alle biprodukter fra oppdrettsnæringen. Innsatsfaktorene og produktene er biologiske og forurensrer ikke det ytre miljø. Bærekraftstrategien og miljøarbeidet handler om å utvikle og forbedre systemer og teknologier for å nå målsetningen om null utslipp og 100% utnyttelse av alle biprodukter fra næringen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nutrimar Holding AS:

Annen egenkapital: - 1 949 248

Totalt disponert: - 1 949 248

Trondheim, 18.08.2021
Styret i Nutrimar Holding AS

Einar Wathne
Styreleder

Frode Sandmark
Styremedlem / Daglig leder

Atle Eide
Styremedlem

Eirik Lund Vabo-Overvik
Styremedlem

Erlend Arild Sødal
Styremedlem

Thomas Palm
Styremedlem



Nutrimar Holding AS

Årsberetning 2020



Nutrimar Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10	26 421 937	27 187 278
Sum driftsinntekter		26 421 937	27 187 278
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	22 361 104	14 370 292
Avskrivning på varige driftsmidler	6	50 990	45 050
Annen driftskostnad	1	8 279 396	14 071 280
Sum driftskostnader		30 691 490	28 486 621
DRIFTSRESULTAT		(4 269 553)	(1 299 343)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	10	10 913 321	11 041 523
Annen renteinntekt		6 730	0
Annen finansinntekt		46 173	12 447
Sum finansinntekter		10 966 225	11 053 970
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		8 980 371	7 302 623
Annen finanskostnad		209 999	51 768
Sum finanskostnader		9 190 370	7 354 391
NETTO FINANSPOSTER		1 775 855	3 699 579
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(2 493 698)	2 400 236
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(544 450)	413 449
ARSRESULTAT		(1 949 248)	1 986 787
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	4	0	1 465 865
Overføringer annen egenkapital	4	(1 949 248)	520 922
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(1 949 248)	1 986 787



Nutrimar Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 654 844	0
Sum immaterielle eiendeler		2 654 844	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	94 018	145 007
Sum varige driftsmidler		94 018	145 007
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	232 380 016	232 380 016
Lån til foretak i samme konsern	10	290 272 185	251 542 884
Investeringer i aksjer og andeler		2 708 508	2 708 508
Andre langsiktige fordringer		3 684	15 800
Sum finansielle anleggsmidler		525 364 393	486 647 208
SUM ANLEGGSMIDLER		528 113 255	486 792 215
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	10	377 262 447	262 592 069
Andre kortsiktige fordringer		72 253	256 500
Sum fordringer		377 334 701	262 848 569
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	594 315	800 569
SUM OMLØPSMIDLER		377 929 016	263 649 138
SUM EIENDELER		906 042 270	750 441 353



Nutrimar Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 025 000	1 020 000
Ikke registrert selskapskapital	4	5 000	5 000
Overkurs	4	386 537 599	281 542 599
Sum innskutt egenkapital		387 567 599	282 567 599
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	215 559 776	215 398 631
Sum opptjent egenkapital		215 559 776	215 398 631
SUM EGENKAPITAL		603 127 375	497 966 230
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	288 600 000	228 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		288 600 000	228 500 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		288 600 000	228 500 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 872 268	684 365
Skyldig offentlige avgifter		1 057 265	1 338 145
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	320 820	19 332 134
Annen kortsiktig gjeld		10 064 542	2 620 479
SUM KORTSIKTIG GJELD		14 314 895	23 975 124
SUM GJELD		302 914 895	252 475 124
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		906 042 270	750 441 353

Trondheim, 18.08.2021
Styret i Nutrimar Holding AS

Einar Wathne
Styreleder

Frode Sandmark
Styremedlem / Daglig leder

Atle Eide
Styremedlem

Eirik Lund Vabo-Overvik
Styremedlem

Erlend Arild Sødal
Styremedlem

Thomas Palm
Styremedlem



Nutrimar Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Sak 2021-40 Vedlegg 1 Nutrimar Holding AS Årsregnskap 2020.pdf

Name	Method	Signed at
Wathne, Einar	BANKID_MOBILE	2021-08-24 11:00 GMT+02
Vabo, Eirik	BANKID_MOBILE	2021-08-22 14:23 GMT+02
Sødal, Erlend Arild	BANKID_MOBILE	2021-08-22 08:35 GMT+02
Eide, Atle Sveinung	BANKID_MOBILE	2021-08-21 07:09 GMT+02
Sandmark, Frode Johannesen	BANKID_MOBILE	2021-08-20 17:46 GMT+02
Palm, Thomas Fredrik	BANKID	2021-08-26 11:13 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D6514F60



**Årsregnskap 2020
for
Nutrimar Holding AS**

Foretaksnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60

Nutrimar Holding AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet jobber aktivt med nye investeringer innen marine ingredienser og øvrige marine råstoff. Selskapet har to aktive datterselskaper Nutrimar AS og Nutrimar Harvest AS.

Det utarbeides ikke konsernregnskap for dette underkonsernet da det inngår i konsernregnskap for morselskapet Kvarv AS.

Selskapet er lokalisert i Trondheim, mens de to aktive datterselskapene er lokalisert i Frøya Kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for konsernet er positiv. Økningen i etterspørselen etter konsernets produkter har fortsatt i 2020, og vi ser en økning i etterspørselen fra markeder utenfor Norge. Denne trenden fortsetter, og i 2020 er 76,2% av konsernets omsetning eksport til utenlandske markeder.

Konsernets virksomhet preges i stor grad av utvikling av nye forretningsområder innen ingredienser og marint råstoff, og konsernets satsing på biprodukter fra kylling og høsting av tare forventes å gi vekst og lønnsomhet i årene som kommer.

Markedet har vært preget av stor usikkerhet som følge av den globale pandemien forårsaket av covid-19 viruset. Selv om den globale covid-19 pandemien har rammet den globale økonomien hardt er mat- og forproduksjon mindre rammet enn mange andre sektorer.

Konsernet har igangsatt flere tiltak for å sikre positiv drift i datterselskapene, prosessen følges opp spesielt fra både selskapets ledelse og eierselskap.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble 26,4 MNOK sammenlignet med 27,2 MNOK i 2019. Årsresultatet i 2020 ble på MNOK -2 mot MNOK 2 i 2019

Det har i 2020 vært vesentlige investeringer knyttet til igangsetting av nye produksjonslinjer. Kostnadene er knyttet til prosessoptimalisering innen laks- og kyllingproduksjon, samt høsting og videreforedling av tare. Kostnadene er balanseført der kravene til balanseføring anses å være tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 9,8 MNOK, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde -4,3 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak endringer i tidsavgrensningsposter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 594.315 per 31.12.2020. Selskapets hovedbankkonto inngår i en konsernkontoordning sammen med de øvrige selskapene i Nutrimar-konsernet med Nutrimar AS som eier av konsernkontoen. Selskapets finansieringsprogram har blitt finansiert av en mix av tilført egenkapital fra eier og lån fra kommersiell bank. Selskapet vil i løpet av 2021 gjennomføre en refinansiering av selskapet.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 4,7% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 9,5% pr. 31.12.2019. Kortsiktig gjeld er hovedsaklig tidsavgrensningsposter.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60

Nutrimar Holding AS

Årsberetning 2020

Totalkapitalen var ved utgangen av året er NOK 906 042 270, sammenlignet med NOK 750 441 353 året før. Økningen gjenspeiler konsernets satsing på prosessering av biprodukter fra kylling og høsting og videreprosessering av tare. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 66,6%, sammenlignet med 66,4% pr. 31.12.2019.

Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter bruk av valutaterminer på lange kontrakter.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i amerikanske dollar. Endringer i euro utgjør en marginal risiko da svært lite av selskapets inntekter er i euro. Konsernet inngår terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og konsernet benytter seg av kredittforsikring på alle utenlandske kunder.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,5 %, det er en økning sammenlignet med fjoråret men fortsatt på et tilfredsstillende nivå.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å legge til rette for de ansattes personlige og faglige utvikling

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets 11 ansatte er 5 kvinner. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Årsberetning 2020

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Bærekraft og miljørapportering

Konsernet jobber målrettet og strukturert mot målsetningen om null utslipp og 100% utnyttelse av alle biprodukter fra oppdrettsnæringen. Innsatsfaktorene og produktene er biologiske og forurenser ikke det ytre miljø. Bærekraftstrategien og miljøarbeidet handler om å utvikle og forbedre systemer og teknologier for å nå målsetningen om null utslipp og 100% utnyttelse av alle biprodukter fra næringen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nutrimar Holding AS:

Annen egenkapital: - 1 949 248

Totalt disponert: - 1 949 248

Trondheim, 18.08.2021
Styret i Nutrimar Holding AS

Einar Wathne
Styreleder

Frode Sandmark
Styremedlem / Daglig leder

Atle Eide
Styremedlem

Eirik Lund Vabo-Overvik
Styremedlem

Erlend Arild Sødal
Styremedlem

Thomas Palm
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10	26 421 937	27 187 278
Sum driftsinntekter		26 421 937	27 187 278
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	22 361 104	14 370 292
Avskrivning på varige driftsmidler	6	50 990	45 050
Annen driftskostnad	1	8 279 396	14 071 280
Sum driftskostnader		30 691 490	28 486 621
DRIFTSRESULTAT		(4 269 553)	(1 299 343)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	10	10 913 321	11 041 523
Annen renteinntekt		6 730	0
Annen finansinntekt		46 173	12 447
Sum finansinntekter		10 966 225	11 053 970
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		8 980 371	7 302 623
Annen finanskostnad		209 999	51 768
Sum finanskostnader		9 190 370	7 354 391
NETTO FINANSPOSTER		1 775 855	3 699 579
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(2 493 698)	2 400 236
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(544 450)	413 449
ÅRSRESULTAT		(1 949 248)	1 986 787
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	4	0	1 465 865
Overføringer annen egenkapital	4	(1 949 248)	520 922
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(1 949 248)	1 986 787

Årsregnskap for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 654 844	0
Sum immaterielle eiendeler		2 654 844	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	94 018	145 007
Sum varige driftsmidler		94 018	145 007
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	232 380 016	232 380 016
Lån til foretak i samme konsern	10	290 272 185	251 542 884
Investeringer i aksjer og andeler		2 708 508	2 708 508
Andre langsiktige fordringer		3 684	15 800
Sum finansielle anleggsmidler		525 364 393	486 647 208
SUM ANLEGGSMIDLER		528 113 255	486 792 215
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	10	377 262 447	262 592 069
Andre kortsiktige fordringer		72 253	256 500
Sum fordringer		377 334 701	262 848 569
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	594 315	800 569
SUM OMLØPSMIDLER		377 929 016	263 649 138
SUM EIENDELER		906 042 270	750 441 353

Årsregnskap for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 025 000	1 020 000
Ikke registrert selskapskapital	4	5 000	5 000
Overkurs	4	386 537 599	281 542 599
Sum innskutt egenkapital		387 567 599	282 567 599
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	215 559 776	215 398 631
Sum opptjent egenkapital		215 559 776	215 398 631
SUM EGENKAPITAL		603 127 375	497 966 230
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	288 600 000	228 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		288 600 000	228 500 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		288 600 000	228 500 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 872 268	684 365
Skyldig offentlige avgifter		1 057 265	1 338 145
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	320 820	19 332 134
Annen kortsiktig gjeld		10 064 542	2 620 479
SUM KORTSIKTIG GJELD		14 314 895	23 975 124
SUM GJELD		302 914 895	252 475 124
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		906 042 270	750 441 353

Trondheim, 18.08.2021
Styret i Nutrimar Holding AS

Einar Wathne
Styreleder

Frode Sandmark
Styremedlem / Daglig leder

Atle Eide
Styremedlem

Eirik Lund Vabo-Overvik
Styremedlem

Erlend Arild Sødal
Styremedlem

Thomas Palm
Styremedlem

Årsregnskap for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Kontantstrømoppstilling

Nutrimar Holding AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 493 698	2 400 236
Avskrivninger	50 989	45 050
Endring i kundefordringer	2 685 698	27 871 078
Endring i vareleverandørgjeld	2 187 903	-241 018
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 347 429	460 584
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 778 321	30 535 930
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-36 276 307	-5 545 838
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	12 116	1 518 156
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-1 500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-36 264 191	-5 573 106
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-4 011 314	19 020 149
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	60 100 000	87 800 000
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	0	-1 591 983
Innbetalinger av egenkapital	90 000 000	95 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	146 088 686	200 228 166
Netto kontantstrøm for perioden	119 602 815	225 190 990
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	226 089 474	898 486
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	345 692 289	226 089 476
Denne består av:		
Innestående konsernkontoordning	345 097 975	225 288 907
Bankinnskudd m.v.	594 314	800 569



Nutrimar Holding AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Noter 2020

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

I henhold til prinsipp for konsernet er netto utsatt skattefordel IB 2020 som ikke var bokført, tatt inn i år 2020 og korreksjonen er tatt rett mot egenkapitalen. Årsaken til oppføring er at denne forventes å kunne utnyttes på konsernnivå.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. I 2020 inngår 14 personer i ordningen. Pensjonskostnader er inkludert i lønn og andre personalkostnader.

Pensjonspremien knyttet til innskuddsordningen kostnadsføres når den påløper, og det foreligger ingen forpliktelser for selskapet utover den årlige innbetalingen.

Valuta

Alle transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til NOK på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Valutadifferanser og omregningsdifferanser presenteres som finansposter i finansregnskapet.

Note 1 - Antall ansatte, lønnskostnader, godtgjørelse til styret og revisor

Selskapet hadde 12,5 årsverk i regnskapsåret.

	2010	2019
Lønn	19 232 061	11 707 679
Arbeidsgiveravgift	1 874 723	1 753 938
Pensjonskostnader	1 384 939	1 152 116
Andre lønnsrelaterte ytelser	-130 619	-243 442
Totalt	22 361 104	14 370 292

Foretaket hadde 14 ansatte pr. 31.12.2020, lønn og godtgjørelse til daglig leder utgjorde kr. 2 746 320,- for hele år 2020.

Det er ikke utbetalt noe honorar eller annen godtgjørelse til styret i året.

Det er ikke knyttet noen forpliktelser til daglig leder eller styrets leder om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

Noter for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Noter 2020

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2020	2019
Revisjon	329 673	72 702
Teknisk bistand	0	0
Attestasjonsoppgaver	0	18 750
Totalt	329 673	91 452

Alle godtgjørelser er oppgitt eks. mva

Obligatorisk tjenestepensjonsordning

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Det er 14 ansatte som er omfattet av selskapets pensjonsordninger.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12.20 kr 594 315 og utgjorde pr 31.12.19 kr 800 569.

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 1 025, samlet aksjekapital utgjør kr 1 025 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjekapital er fordelt på følgende eiere pr. 31.12.2020:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Kverva Industrier AS	1 000

Noter for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Noter 2020

Note 4 - Egenkapitalavstemming

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 025 000	281 542 599	215 398 631	497 966 230
-Til årets resultat			-1 949 248	-1 949 248
+Ikke oppført utsatt skattefordel IB			2 110 394	2 110 394
+/-Emisjon	5 000	104 995 000	0	105 000 000
Pr 31.12.	1 030 000	386 537 599	215 559 776	603 127 375

I henhold til prinsipp for konsernet er netto utsatt skattefordel IB 2020 som ikke var bokført, tatt inn i år 2020 og korreksjonen er tatt rett mot egenkapitalen. Årsaken til oppføring er at denne forventes å kunne utnyttes på konsernnivå.

Emisjon ble registrert i Brønnøysundregistrene først den 30. april 2021. Økning av aksjekapitalen (NOK 5 000) er derfor oppført som «Ikke registrert selskapskapital»

Note 5 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	16 770	34 652
+ Gevinst- og tapskonto	17 882	22 352
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	2 452 424	0
- Fremført rentefradrag	9 649 702	9 649 702
= Grunnlag utsatt skatt	-12 067 474	-9 592 698
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	12 067 474	9 592 698
= Grunnlag utsatt skattefordel	12 067 474	9 592 698
Utsatt skattefordel	2 654 844	2 110 394

Noter for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Noter 2020

Note 6 - Varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	214 732
Anskaffelseskost pr. 31/12	214 732
Akk. av/nedskr. pr 1/1	69 725
+ Ordinære avskrivninger	50 989
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	120 714
Balanseført verdi pr 31/12	94 018
Avskrivningstid - lineær avskrivning	3 år

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.20 kr 0 og pr 31.12.19 kr 0.

Pantsettelse	2020	2019
Gjeld sikret med pant	288 600 000	228 500 000
Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:		
Aksjer i datterselskap, Nutrimar AS	232 380 016	232 380 016
Sum pantsatte eiendeler	232 380 016	232 380 016

Note 8 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til Kvarv AS som utarbeider konsernregnskap. Unnlattelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapslovens §3-7. Morselskapet har forretningskontor på Frøya og en kan henvende seg der for å få utlevert konsernregnskapet.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr) som ikke er inntatt i konsernregnskapet:

Datterselskap:	Eierandel %	Egenkapital	Åretsresultat
Nutrimar AS, Frøya	100	-90 543	-102 923
Nutrimar Harvest AS, Frøya	100	-56 088	-19 527
LeppAir AS, Trondheim	100	-646	-8

Noter for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Noter 2020

Note 9 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020

Resultat før skattekostnader	-2 493 698
Permanente og andre forskjeller	18 922
Endring i midlertidige forskjeller	22 353
Inntekt	-2 452 424

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	-544 450
= Ordinær skattekostnad	-544 450

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------

Note 10 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.20	Pr 31.12.19
Fordringer		
Kundefordringer	24 550 162	27 235 860
Andre kortsiktige fordringer	352 712 285	235 356 209
Andre langsiktige fordringer	290 272 185	251 542 884
Sum fordringer	667 534 632	514 134 953
Gjeld		
Leverandørgjeld	320 820	2 452 820
Årets avsatte konsernbidrag	0	1 879 314
Annen kortsiktig gjeld	0	15 000 000
Sum gjeld	320 820	19 332 134
	2020	2019
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	290 272 185	251 542 904

Alle lån er renteberegnet.

Noter for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Nutrimar Holding AS

Noter 2020

Selskapets hovedbankkonto inngår i en konsernkontoordning sammen med de øvrige selskapene i Nutrimar-konsernet med Nutrimar AS som eier av konsernkontoen. Inntøende og renter på konto er presentert som henholdsvis konsernfordring og konserntenter.

Transaksjoner med nærstående:

Nutrimar AS - datterselskap:

Det er i 2020 inntektsført et honorar for prosjektledelse på MNOK 24,9

Nutrimar Harvest AS - datterdatterselskap:

Det er i 2019 er det inntektsført et honorar for prosjektledelse på MNOK 1,5

Noter for Nutrimar Holding AS

Organisasjonsnr. 990285810



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
CB6C13E64BA143ACBB5BDCA2D8514F60



Til generalforsamlingen i Nutrimar Holding AS
